Приложение № 4 к приказу №373 от 13.05.2025 года

Форма заявления об участии в индивидуальном отборе

ЗАЯВЛЕНИЕ № 10-______
Прошу разрешить участие в индивидуальном отборе для приема в 10 (гуманитарный, естественно-научный,

технологический (информатика), технологический (физика), социально-экономический – нужное подчеркнуть)

профильный класс МАОУ СОШ № 23

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка или поступающего)

Дата рождения ребенка или поступающего: «_______» _________________ 20________ г.

Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка или поступающего:

_______________________________________________________________________________________________

Сведения о родителе (родителях) (законном представителе (законных представителях) ребенка:

1) фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии): _______________________________________________

адрес электронной почты, контактный телефон, родителя (законного представителя) ребенка или поступающего

__________________________________________________________________________________

адрес места жительства и адрес места пребывания:

_______________________________________________________________________________________________

2) фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии): _______________________________________________

адрес электронной почты, контактный телефон, родителя (законного представителя) ребенка или

поступающего: _________________________________________________________________________________

адрес места жительства и адрес места пребывания: __________________________________________________;

Преимущественное право на зачисление (Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного

права зачисления, обучающегося в класс профильного обучения:

победители и призёры Всероссийских, муниципальных и региональных олимпиад по предметам профильного

обучения;

участники региональных конкурсов научно-исследовательских работ или проектов по предметам профильного

обучения;

обучающийся, принимаемый в порядке перевода из другой образовательной организации, если получал

основное общее образование в классе с углубленным изучением соответствующих отдельных предметов или

классе соответствующего профильного обучения;

дети лиц, принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции на территориях Украины,

Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской

области, или граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные

Силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022

года N 647 "Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации":

☐   – имеется; ☐   – не имеется.

Документы, предоставленные для работы приемной комиссии: нужное подчеркнуть

1. Копия/оригинал аттестата об основном общем образовании

2. Справка о результатах государственной итоговой аттестации по профильным предметам.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, образовательными программами, Положением об организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе в МАОУ СОШ № 23 и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности в учреждении, права и обязанности обучающихся, в том числе

размещенными на интернет-сайте образовательного учреждения, ознакомлен (ознакомлена). Достоверность и

полноту указанных сведений подтверждаю.
Дата_________________

_

________________________

_
подпись

____________________________________________________

_
ФИО

Ознакомлен (ознакомлена) об информировании результатов индивидуального отбора путем размещения

информации на информационном стенде школы и на сайте школы.
Дата__________________ _________________________

подпись

_____________________________________________________
ФИО

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие

на обработку персональных данных моего ребенка, или поступающего, указанных в заявлении, а также их

Решение приемной комиссии

______________________________________

«____»________20___       ______________

                                                      подпись

Директору МАОУ СОШ № 23 Михайловой О.В.

_____________________________________________
ФИО

https://docs.cntd.ru/document/351809307#64S0IJ
https://docs.cntd.ru/document/351809307#64S0IJ
https://docs.cntd.ru/document/351809307#64S0IJ

передачу в электронной форме по открытым каналам связи в сети Интернет в государственные и

муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги

согласно действующему законодательству. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме

и действует до даты подачи мной заявления об отзыве настоящего согласия.
Дата__________________ _________________________

подпись

_____________________________________________________
ФИО

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю. Мне известно, что в случае предоставления

недостоверных сведений, я несу ответственность, установленную законодательством РФ.
Дата_________________

_

________________________

_
подпись

____________________________________________________

_
ФИО

Расписку в получении документов, содержащих информацию о регистрационном номере заявления, о перечне

документов, заверенную подписью должностного лица, ответственного за прием документов и печатью

получил(а).
Дата_______________ _________________________

подпись

ФИО